2024 年 11 月 28 日

全日本トライアル選手権シリーズ

エントラント・関係者各位

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

MFJ トライアル委員会

2025 年 MFJ 全日本トライアル選手権シリーズ 暫定カレンダー

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025 年 MFJ 全日本トライアル選手権シリーズならびに主要競技会の開催日程が下記のとおり決定い

たしました。

―記―

2025 年 MFJ 全日本トライアル選手権シリーズ

Rd. 日程 会場

第 1 戦 4 月 13 日 キョウセイドライバーランド（愛知県）

第 2 戦 4 月 27 日 玖珠トライアルヒルズ（大分県）

第 3 戦 6 月 8 日 モビリティリゾートもてぎ（栃木県）

第 4 戦 7 月 13 日 ※調整中 わっさむサーキット(北海道)

第 5 戦 9 月 7 日

予備日 9 月 14 日 ※1
灰塚ダムトライアルパーク(広島県)

第 6 戦 10 月 5 日 スポーツランド SUGO（宮城県）

第 7 戦 10 月 26 日 湯浅トライアルパーク(和歌山県)

第 8 戦 調整中 シティトライアルジャパン ※IAS クラスのみ開催予定

※1 台風等で延期となった場合、9 月 14 日に開催予定となります。

2025 年 トライアル主要競技会

大会 日程 会場

FIM トライアル世界選手権 5 月 17～18 日 モビリティリゾートもてぎ（栃木県）

FIM トライアル・デ・ナシオン 9 月 20～21 日 イタリア

トライアルグランドチャンピオン大会 11 月 16 日 中部地区

※ 上記の日程、会場は変更する場合がありますのでご注意ください。

以上